04/04/2022 10:42 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6214CC28/03AGdBq26iDbPciaiFD_BR7Z0NNG2Rvj9j7CnDBaI96oofaHtzA44KzFbFctHhxTw… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

NOME CARGO CLAS INSCRIÇÃO

ANGELINA DE SOUZA

LEITAO

PROFESSOR DE EDUCACAO

BASICA

25º 0413031

JANAINA JARDINY DANTAS

DE ARAUJO

PROFESSOR DE EDUCACAO

BASICA

26º 0415031

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 019, DE 25 DE MARÇO DE 2022

Dispõe sobre nomeação para provimento de cargos do
Concurso Público, Edital nº 001/2017, homologado
em 5 de março de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURO BRANCO, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
art. 78, II, “a”, da Lei Orgânica e, de acordo com o Art. 37, inciso II,
da Constituição Federal;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 14, I, da Lei Complementar nº 01,
de 31 de dezembro de 2009, para os respectivos cargos, as candidatas
convocadas nos termos do Edital de Convocação nº 035/2022, abaixo
nominadas:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência.

Gabinete do Prefeito, Palácio Prefeito José Isaías de Lucena, Ouro
Branco/RN, 25 de março de 2022, 116º da Fundação e 68º da
Emancipação.

SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Elizeu Gomes Martins
Código Identificador:6214CC28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/03/2022. Edição 2746
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/